SERV. DFTERMINAZIONT DIRIG,
TRASKiESSA UFF, - X {4
_—-'T—-

Ke»g, Alee
il 2 1 1LUB.
IL RESP, DELA
L’ISTRU SIRETTIVO
(Frofic | wining)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione alle spese per
In data 0 LUG 2005 Porganizzazione della manifestazione denominata
2 ) Trofeo del Meridione di basket 3 contro 3 del

N. Gy Y 23.07.05 ¢ 24.07.05 a Marina di Ragusa a Piazza
- B Malta.

N.Tof/ Settore XIII Impegno spesa euro 3.000,00-

Data 14.07.05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP.1676.1 FUNZ. 06 SERV.02 INTERV.03 IMP.1.000,00 4 9 iy
BIL. 2005 CAP.1655 FUNZ. 10 SERV.04 INTERV.02 IMP.1.000,00 - 37/
BIL. 2005 CAP.2069 FUNZ. 07 SERV.02 INTERV.03 IMP.1.000,00 S5+95/

IL RA NIE

A\
\

L’anno duemilacinque, il giorno quattordici del mese di Luglio nell’ufficio
del Settore XTII il Dirigente Dr Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione: '



Premesso che con nota 36801 del 22.06.05 il Presidente dell’ Associazione Time con sede a Catania
via Verona 40 ha richiesto la compartecipazione alle spese da parte del Comune per la organizzazione
della Manifestazione ~ Basket 3 contro 3" nelle giornate del 23 ¢ 24.07.05.
Ritenuto, tale manifestazione sportiva turistica e ricreativa, rappresenta un momento di
aggregazione,vista anche la precedente manifestazione che si e* svolta I anno scorso e che ha avuto
notevole consenso da parte di tutti i giovani che nel periodo estivo intendono cimentarsi in tornei di
basket e sport vari. La manifestazione rappresenta un momento di valorizzazione turistica, vista la
valenza che tale evento ha anche al di fuori della ns. citta’ , infatti, evento vedra’ nei giorni
successivi disputare le fasi finali del torneo nella Citta’ di Catania. 1l Sindaco , I’ Assessore al
Turismo e I'Assessore alle Politiche Giovanile nell’intento di voler agevolare questo tipo di iniziativa
intendono che 'Amministrazione Comunale compartecipi a tale iniziativa contribuendo a pagare una
parte delle spese riguardanti il costo degli addetti qualificati con conoscenza del basket, degli addetti
servizi montaggio e smontaggio attrezzature e del punto luce per complessivi euro 3000,00 IVA
compresa.
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto che con nota n. 1088 del 14.07.05 il Sindaco , autorizza la compartecipazione all® Associazione
Time per la organizzazione della manifestazione sportiva con una somma di euro 3.000,00 per la
copertura di determinate spese;
Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai Dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto I’art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
 determinazione;
Visti gli art. 14 e 17 del regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione del CC. N.
44 del 20/06/1997;
Vista I’attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del responsabile del servizio di
ragioneria;

DETERMINA

1.Di compartecipare alle spese occorrenti per I'organizzazione della manifestazione ~Trofeo del
Meridione 2" Torneo basket 3 contro 3"provvedendo al pagamento delle spese per addetti
qualificati di basket e addetti al montaggio e smontaggio attrezzature varie e punto luce per
complessivi euro 3000,00 IVA compresa. - :

2.Di impegnare la spesa di Euro 3.000,00 quanto a Euro 1.000,00 al Cap.1676.1 Funz.06 Serv0).
Int. 03 Imp. SF93PY" e quanio a Euro 1.000,00 al Cap.1655 Funz.10 Sery.04 Int.02 Imp. 54/ S
€ quanto euro 1.000,00 al cap.2069 Funz..07 Serv 02 Int.03 Imp £ ¥45/0 S

3.Riservarsi di provvedere , con successivi provvedimenti , alla liquidazione delle spese dietro
presentazione di apposite fatture o titoli equivalenti intestate al Comune di Ragusa.

'.,id;w e wode {038 fmtw« CAMI-D? onte

Dr Santi Distefano

Qﬂ Per presa L'fsi(?e /\Q
Ragusa, ltﬁo' .L.'.T..O... /. at

\

1. SINDACO IL SBGRET,




Da trasmettersi d’ufficio,
Generale, ai sequenti settori/uffici: III

oltre che al Sindaco ed al Segretario

;'knmENTE

Distefano

i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

/
Ragusa QOIW ! O\
IL RESPONS% 1 RAGIONERIA
/
\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 77 "} - 03/

1L MESSO COMUNALE
T
—'/-“\!/,G}’— ;/A//"//%yﬁ.-‘&-ﬁcﬁa—c.o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal {1-} - 0% al /8-F- 0%

Ragusa ?fL }"0;

__IL MES. D COMUNALE




